上記 QR コードから
も申込頂けます。

令和 7年 5月 26日

中経協会員各位
 (一社)福岡中小企業経営者協会

社 会 連 携 委 員 会

支店長が語る会 業界トップ支社長・支店長が語る、旬な情報や業界の動向！

「最近の経済情勢をめぐる話題 」（仮）

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今回の「支店長が語る会」は、日本銀行福岡支店・佐久田支店長をお迎えし、ご講演いただきます。物価の

動向や金融政策への注目が高まる中、国内外の経済の現状や先行き、さらには地域経済への影響について、わかり

やすくお話しいただく予定です。質疑応答の時間も設けておりますので、ご関心のある方はぜひご参加ください。

記

日  時 ： 令和７年７月 17日（木）１１:３０～１３:００

           11：30～昼食 12：00～ご講演

場  所 ：  ホテルニューオータニ博多３F 「ローズルーム」

 （福岡市中央区渡辺通 1-1-2 TEL092‐714‐1111）

テ ー マ ：  「最近の経済情勢をめぐる話題」（仮）

講  師 ： 日本銀行 福岡支店長 佐久田 健司 氏
       （略歴） 平成 6年 京都大学法学部卒業後、日本銀行に入行。

金融機構局・企画局・政策委員会室などで企画・法務業務を歴任。

令和元年 新潟支店長、令和 3 年 調査統計局参事役、

令和 4 年 業務局審議役を経て令和 6年より福岡支店長。

会  費 ： 4,000円（昼食代込み）、オブザーバー（非会員企業）5,000円
        ※キャンセルの場合は、7月 14日（月）までにご連絡をお願い致します。

それ以降は申し訳ございませんが、会費をご請求させていただきます。

FAX番号：092-753-8870                         締切7月10日（木）

中経協 支店長が語る会（7 月 17日）参加申込書

会社名

氏名  役職

同伴者氏名  同伴者役職

出欠は https://forms.gle/dSBN3GpGugNaAAW16 へ入力、

またはメール（ninomiya@chukeikyo.com）または FAX(092-753-8870)でお願いします。

【お問い合わせ】 TEL092-753-8877 メール ninomiya@chukeikyo.com 担当：二宮

https://forms.gle/dSBN3GpGugNaAAW16